UBND TỈNH ĐỒNG NAI         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         LIÊN HIỆP CÁC  HỘI
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT
     –––––––––––––––––––––––                                                                                                         ​​​​​​​​​​​​​​​​​          ––––––––––––––––

         Số :  176 /TM - LHHĐN

          Đồng Nai, ngày 09  tháng 7 năm 2012
                                                                  THƯ MỜI

Kính gửi :                Thường trực các Hội thành viên.

Thực hiện chương trình công tác năm 2012, Thường trực Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí về dự Hội nghị Ban Chấp hành Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Lần thứ 5 (mở rộng).

* Thời gian :  08 giờ, ngày 18 tháng 7 năm 2012  ( Thứ Tư).
* Địa điểm : Tại Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai.

   ( Số 1597 - Phạm Văn Thuận - P.Thống Nhất - TP.Biên Hòa - Đồng Nai)
* Thành phần :

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Liên hiệp Hội.

- Các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Tổng Thư ký các Hội thành viên.

- Trung tâm Tư vấn, phản biện và Giám định xã hội.

* Nội dung :

1/. Bổ sung nhân sự một số Hội thành viên tham gia vào Ban Chấp hành Liên hiệp Hội nhiệm kỳ III (2010 – 2015).

2/. Kiểm điểm tình hình thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm, xác định phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2012 của Liên hiệp Hội.

3/. Công bố Website Liên hiệp Hội.

Vì tính chất quan trọng của nội dung Hội nghị, Thường trực Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh đề nghị Thường trực các Hội thành viên thông báo tới các đồng chí có tên trong thành phần mời sắp xếp thời gian dự họp đông đủ, đúng giờ để Hội nghị đạt kết quả tốt..
Trân trọng kính mời !

        Nơi nhận :                           TM. THƯỜNG TRỰC LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT
- Như trên.

        CHỦ TỊCH
- Thường trực LHH (B/cáo)

             - Lưu VT.

                                                                                  (Đã ký)
                                                             Nguyễn Thị Thu Lan